

Finlandiya Göçmenlik Dairesi'nin Lappeenranta şubesi Haziran ayında şehir merkezindeki ofis binasına taşınıyor

Lappeenranta şubesi, Lappeenranta'daki şehir merkezinde, Pormestarinkatu 1 adresindeki yeni binasına taşınacak. Yeni şube, diğer pek çok resmi makamın da bulunduğu bir devlet binasında bulunmaktadır.

Taşınma nedeniyle, hizmet noktasının müşteri hizmetlerine ve sığınmacılarla yapılan mülakatlara bir süre ara verilecek olup yeni binada bunlara devam edilecektir. Yeni şube, 20.6.2022 tarihinde açılacaktır.

Hizmet noktası, 9.6.2022–17.6.2022 tarihleri arasında taşınma nedeniyle kapalı olacaktır.

Lappeenranta hizmet noktasının müşteri hizmetleri 20.6.2022 tarihinden itibaren pazartesi, salı, çarşamba ve cuma günleri 08:00-16:15 saatleri arasında açıktır. Hizmet noktası perşembe günleri kapalıdır. Sıra numarasıyla verilen hizmetlerin açık olduğu saatleri '[Palvelupisteet](#)' ([Hizmet noktaları](#)) sayfasında bulabilirsiniz.

- Lappeenranta'daki yeni hizmet noktası için randevu alırken, çevrimiçi [randevu hizmeti](#) sayfalarımızda Lappeenranta hizmet noktasını seçiniz. Pek yakında eski hizmet noktası olarak anılacak mevcut hizmet noktamız, çevrimiçi randevu hizmetimizde Lappeenranta Valtakatu hizmet noktası adıyla yer alacaktır.

Hizmet noktasında, farklı hususların yanı sıra şu işlemleri gerçekleştirebilirsiniz:

- oturma izni, AB kaydı, vatandaşlık veya seyahat belgesi için başvuruda bulunmak
- kimlik doğrulamak

Lappeenranta bölgesinde yaşıyorsanız ve izin veya seyahat belgenizin geçerlilik süresi 9.6.2022 –19.6.2022 tarihleri arasında son buluyorsa

Başvurunuzu yapmak için

- [Enter Finland](#) çevrimiçi hizmetinden yararlanarak
- hakemukset(a)migri.fi adresine elektronik posta göndererek Cevaben size detaylı talimatlar gönderilecektir.

Mülteci mülakatları ve iltica başvurusu kararlarına ilişkin bildirimler 13.6.2022 – 26.6.2022 tarihleri arasında geçici olarak askıya alınacaktır.

Mülteci mülakatları ve bunlara ilişkin tebligat işlemleri 27.6.2022 tarihinden itibaren Pormestarinkatu adresinde gerçekleştirilecektir.

Mülteci mülakatlarına ve tebligatlara ilişkin davet yazılarında görüşmenin nerede gerçekleştirileceği bildirilecektir.



Lappeenranta'ya ulařım iin zengin toplu tařıma baęlantıları mevcuttur.

Lappeenranta'ya tren veya otobüsle kolaylıkla ulařılabilir. Kendi arabasıyla gelenler iin, řubeye giriř noktasının hemen önünde Pormestarinkatu sokaęı boyunca ücretli sokak otoparkı bulunmaktadır. Yeni řubenin konumunu [haritada](#) görebilirsiniz.